

Corrections made in the list of 02/03/06 stay on the basis of recommendations of SE/XENs/ADO

1. Name of Yashpal SDO has been deleted from the list of six years as per recommendation of SE, Jhajjar
2. Name of Sandeep Kumar SDO has been added in the list of 3 years stay as per recommendation of Xen Vig Rewari.
3. Name of Sh Arvind Sharma SDO has been deleted from the list of 3 years stay as per orders received from Govt.
4. Name of Rajesh Kumar SDO has been deleted from the list of 3 years as per recommendation of Xen, Const Divn No 21 Rohtak.
5. Name of Om Parkash SDO has been deleted from the list of 3 years stay as per recommendation of of Xen Const Divn No 21 Rohtak.
6. Name of Prince Saini, SDO has been added in the list of 3 years stay as per recommendation of SE Vig Pkl as well as Xen Vigilance Kaithal.
7. Name of Dinesh Kumar SDO has been added in the list of two years after removing from list of 6 years as per recommendation of Xen Rohtak W.S.Divn Rohtak
8. Name of Umesh SDO has been deleted from the list of 6 years as recommended by Xen, YWS Mech Faridabad.
9. Name of Surender , SDO has been added in the list of 2 years after removing from list of 6 years as recommended by Xen, M/Garh Ch. Dadri
9. Branch of Parveen Sehrawat SDO has been changed from Civil to Mech as recommended by Xen, Workshop Divn CH Dadri.
10. Correct Name of Balvinder SDO has been incorporated as recommended by Xen SYL Ambala
11. Name of Ameet Kumar has been incorporated as recommended by SE/Hisar.
12. Posting details of Shikha bansal ADE CDO 2 has been corrected as recommended by Xen/CDO.
13. Name of Sh. Parkash SDO has been deleted from the list of 06 years as per the recommendation of XEN Const. Divn. No. 33 Rewari as he is going to be retired 31/01/2022 and exempted as per policy.
14. Date of joining of Sh. Mahabir Singh SDO has been updated as 23/04/2018, Sh. Bhoogan Singh SDO, Const. Sub Divn. No. 2, Rohtak as 14/04/2018 and Sh. Deepak Kumar SDO on 03/06/2016 as per recommendation of XEN Const. Divn. 19, Rohtak.
15. Date of joining of Sh. Anil Kumar SDO has been incorporated which was left earlier due to typographical error and further details has been confirmed as per HRMS details given by concerned office.

NOTE : 1. None of the other request to correct/add/subtract to any other officer has been received from any SE/XEN till 29/10/2021 02:00 PM.

2. As reported by EIC letter no. 673/ACR Cell/2021 dated 29/10/2021 all the ACRs points of the officer who had raised objections have been added except Sh. Arvind Kumar Unique Code OC61Q1 in Cada Sub Divn. Rewari due to the reason that ACR of the officer has not received in this office till date.